29,06.2022,
(дата, место проведения заседания)

ПРОТОКОЛ ЗАСЕМНИЯ
АККРЕДИТАЦИОН НОЙ ПОДКОМ ИССИ И

ПО ИТОГАМ ПРОВЕДЕНИЯ АККРЕДИТАЦИИ СПЕЦИАЛИСТОВ

3аседание аккредитацион ной подком иссии по итога м п роведен ия аккред итации
специалиста по специальности (должности) : Общая практика

Председательствовал: О. В. Ларина
(И.О. Фамилия)

Ответственный секретарь: Н. В. Ланцова

(номер протокола)

(И.О, Фамилия)

Члены подкомиссии:

Е.. ts, tsасильева
(И.О. Фамилия)

Е. П. Галимова
(И.О, Фамилия)

Е, С. flзяма
(И.О. Фамилия)

О. В. Кудрова
(И.О. Фамилия)

О. В. Ларина
(И.О. Фамилия)

Состав аккредитационной подкомиссии утвержден протоколом заседания аккредитационной
комиссии Министерства здравоохранения Российской Федерации от 31.05.2022 Ne2

Повестка заседания:

1. О результатах проведения аккредитацииспециалиста и решениях аккредитационной
подкомиссии.

Решение:

1. По первому вопросу:

Руководствуясь пунктом 93 Положения об аккредитации специалистов, утверцденного
приказом Министерства здравоохранения Российской Федерации от 12 ноября 2021 г.

Ns 1081н, по рфультатам рассмотрения итогов прохождения аккредитации специалистов,
аккредитационная подкомиссия решила:

Ф.и.о. Решение Специальность
Васильева Валентина Валерьевна Признать прошедшим

аккредитаци ю специалиста
Общая практика

fl оломанова Светлана Сергеевна Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Общая практика

3емлякова Евгения Максимовна Признать прошедшим
а ккредитаци ю сп ециалист а

Общая практика

Концевич Раиса Александровна Признать прошедшим
аккредитаци ю специалиста

Общая практика

Кутафина Евгения Николаевна Признать прошедшим
аккредита ци ю специалист а

Общая практика

Лосунова,Щиана Валерьевна Признать прошедшим
аккредитаци ю специалиста

Общая практика

1

Петрова Юлия Александровна Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Общая практика

Сергина Татья на Константи новна Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Общая практика

Тамашаки на Виктория Андреевна Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Общая практика

Туркова Елизавета Романовна Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Общая практика

Председатель

Ответственный секретарь

О. В. Ларина
(И.О. Фамилия)

Н. В. Ланцова

2